































    
    


            
    
    
    

        

        
        







    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: Oxybag]
	Aktovky	Premium COOL
                        
	Premium LIGHT
                        
	OXY GO
                        


	Batohy	Předškolní batohy
                        
	Studentské batohy
                        
	Batohy pro 3. až 5. třídu
                        


	Školní sety	Školní sety 8 dílné
                        
	Školní sety 5 dílné
                        
	Školní sety 3 dílné
                        


	Školní a předškolní potřeby	Penály
                        
	Pouzdra Etue
                        
	Tritanové láhve na pití
                        
	Boxy na sešity
                        
	Boxy na svačinu
                        
	Školní desky
                        
	Kufříky
                        
	Sáčky na cvičky
                        
	Zástěry
                        
	Podložka na sestavování slov
                        
	Dětské deštníky
                        
	Kreativní sety
                        


	Módní doplňky Oxylady	Dámské batohy a tašky
                        
	Kosmetické tašky
                        
	Kolekce Leather
                        
	Obaly na brýle
                        
	Peněženky
                        
	Deštníky
                        
	Manikúra
                        
	Zrcátka
                        
	Diáře
                        
	Oxylady sety
                        


	PASTELINi	Sešity PASTELINi
                        
	Kolekce PASTELINi
                        
	KRAFT
                        
	Krabice lamino
                        
	Kreativní alba
                        


	Povánoční výprodej
	Sleva
	Novinky 2024


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Stránka neexistuje
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Školní sety 


    
Aktovky 


    
Batohy 


                    	
                
                    Předškolní batohy
                                    
                                                                
	
                
                    Studentské batohy
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Batohy pro 3. až 5. třídu
                                    
                                                                


    
Školní a předškolní potřeby 


    
Módní doplňky Oxylady 


    
PASTELINi 


    
Povánoční výprodej 

Sleva 

Novinky 2024 

        



                                                                                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]




                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Z12885]
                        
                                        
                        Láhev OXY CLiCK 500 ml Ocean Rainbow
                        
                                                        
                                119 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 4129 studentsky batoh oxy sport dots]
                        
                                        
                        Studentský batoh OXY Sport Dots
                        
                                                        
                                1 490 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Desky na číslice Pegas]
                        
                                        
                        Desky na číslice Pegas
                        
                                                        
                                89 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 3658 lahev oxy click 600 ml fialova]
                        
                                        
                        Láhev OXY CLiCK 600 ml fialová
                        
                                                        
                                199 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 2422 11 skolni set 8ks premium light jurassic world]
                        
                                        
                        Školní set 8ks PREMIUM LIGHT Jurassic World
                        
                                                        
                                3 490 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Školní set 3-dílný PREMIUM Every Summer Has A Story]
                        
                                        
                        Školní set 3-dílný PREMIUM Every Summer Has A Story
                        
                                                        
                                747 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Zástěra pončo Motýl 2]
                        
                                        
                        Zástěra pončo Motýl 2
                        
                                                        
                                219 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Desky na číslice Premium Dinosaurus]
                        
                                        
                        Desky na číslice Premium Dinosaurus
                        
                                                        
                                89 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Desky na ABC Premium Dinosaurus]
                        
                                        
                        Desky na ABC Premium Dinosaurus
                        
                                                        
                                99 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Desky na ABC kůň romantic]
                        
                                        
                        Desky na ABC kůň romantic
                        
                                                        
                                99 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    


Doporučujeme
NásledujícíPředchozí

[image: Z12885]
                        
                            Láhev OXY CLiCK 500 ml Ocean Rainbow

                                                            119 Kč
                            
                                                            Původně: 299 Kč
                                                    

[image: 4129 studentsky batoh oxy sport dots]
                        
                            Studentský batoh OXY Sport Dots

                                                            1 490 Kč
                            
                                                            Původně: 1 649 Kč
                                                    

[image: Desky na číslice Pegas]
                        
                            Desky na číslice Pegas

                                                            89 Kč
                            
                                                    


[image: 3658 lahev oxy click 600 ml fialova]
                        
                            Láhev OXY CLiCK 600 ml fialová

                                                            199 Kč
                            
                                                    

[image: 2422 11 skolni set 8ks premium light jurassic world]
                        
                            Školní set 8ks PREMIUM LIGHT Jurassic World

                                                            3 490 Kč
                            
                                                    

[image: Školní set 3-dílný PREMIUM Every Summer Has A Story]
                        
                            Školní set 3-dílný PREMIUM Every Summer Has A Story

                                                            747 Kč
                            
                                                            Původně: 2 490 Kč
                                                    


[image: Zástěra pončo Motýl 2]
                        
                            Zástěra pončo Motýl 2

                                                            219 Kč
                            
                                                    

[image: Desky na číslice Premium Dinosaurus]
                        
                            Desky na číslice Premium Dinosaurus

                                                            89 Kč
                            
                                                    

[image: Desky na ABC Premium Dinosaurus]
                        
                            Desky na ABC Premium Dinosaurus

                                                            99 Kč
                            
                                                    




                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                                                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    info@oxybag.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 541 126 111
                    
                
	
                    
                        +420 604 248 970
                    
                
	
                        
                            
                                                                Náš Facebook
                                                            
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    Náš YouTube
                                                            
                        
                    
	
                        
                            @oxybag
                        
                    



    





                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Kontakty
	O nás
	Blog
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Certifikáty
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Reklamační řád
	Reklamační protokol
	PRAVIDLA SOUTĚŽE



                                                        

            
        
                            [image: Platební brána comgate]


                    

            
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Oxybag




        

    
                                                        

            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Jak vypadá školní aktovka z řady PREMIUM? Váží jen 1100 g, vleze se do ní opravdu vše, co prvňáček potřebuje, a navíc se...]

                    
            
                            [image: Na zápis se doma připravujte, ale rozhodně ho nijak nedramatizujte 😉 Spíše to pojměte jako slavnostní a výjimečný okamžik,...]

                    
            
                            [image: Tééda, dnes bylo nádherně!☀️ Taky vašim dětem na hřišti vždy tak vyhládne a vypijí víc pití než za celý den?😃💧 A otázka za...]

                    
            
                            [image: Frčí u vás doma Minecraft? 😉 Tak pozor❗️ S touto školní výbavou u prvňáčka zabodujete 😍 Na našem e-shopu je už zase...]

                    
            
                            [image: K zápisu s aktovkou? A proč ne? 😉 Udělejte radost svému budoucímu prvňáčkovi super vybavením do první třídy! 🤩 Vše...]

                    
            
                            [image: Tlapková patrola, správný směr vždy mají…🎶 Komu taky doma denně zpívají mocné tlapky?🐾😀 Pořiďte dětem parádní cestovní...]

                    
            
                            [image: 💣Školní batoh OXY GO 💣 Děti zaujme nápaditým designem, rodiče ocení ergonomickou dokonalost 😉 👉 je ideální pro první až...]

                    
            
                            [image: Máme tu březen a to znamená, že je nejvyšší čas vybrat pro vašeho předškoláka tu správnou školu ⏰ No, ale podle čeho se...]

                    
            
                            [image: Školní aktovka Premium Light nabízí kvalitu, prostor na školní potřeby i odlehčenou konstrukci 🙂 Váží jen 970 g a pyšní se...]

                    
            
                            [image: Nová kolekce pro rok 2024 je už v prodeji 🥳 Jako každý rok jsme pro vás vymysleli nové neotřelé motivy, kvalita ale...]

                    
            
                            [image: Že je pouzdro pro maloše a oni už jsou přece velcí? 😉 Pro starší školáky máme etue - praktická jednokomorová pouzdra 🖊️...]

                    
            
                            [image: Jedno malé připomenutí pro dnešní den ❤️ Nezapomeňte reagovat na své oblíbené tvůrce nebo značky. Pro vás je to pár sekund...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

    

                        

                                        
                    
                                        
            
            [image: Oxybag]
        

    

                    

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Oxybag. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            









































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    